

Dividendo IVS

Ringstedgade 140
4700 Næstved

CVR-nr. 38307142

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019

Rikke Louise Sønder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 22.351, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 130.454, og en egenkapital på kr. 30.406.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		593.381	380.008
Personaleomkostninger	1	-559.692	-368.176
Driftsresultat		33.689	11.832
Finansielle omkostninger	2	-404	-157
Resultat før skat		33.285	11.675
Skat af årets resultat	3	-10.934	-4.620
Årets resultat		22.351	7.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		5.588	1.764
Overført resultat		16.763	5.291
Resultatdisponering		22.351	7.055

Balance 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.592	5.625
Tilgodehavender		<u>29.592</u>	<u>5.625</u>
Likvide beholdninger		<u>100.862</u>	<u>60.067</u>
Omsætningsaktiver		<u>130.454</u>	<u>65.692</u>
Aktiver		<u>130.454</u>	<u>65.692</u>

Balance 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		7.352	1.764
Overført resultat		22.054	5.291
Egenkapital		30.406	8.055
Selskabsskat		11.240	4.763
Langfristede gældsforpligtelser		11.240	4.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.082	29.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.726	23.766
Kortfristede gældsforpligtelser		88.808	52.874
Gældsforpligtelser		100.048	57.637
Passiver		130.454	65.692
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000	1.764	5.291	8.055
Årets resultat	0	5.588	16.763	22.351
Egenkapital 31. december 2018	1.000	7.352	22.054	30.406

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	406.150	266.996
Pensioner	150.120	99.570
Andre omkostninger til social sikring	3.422	1.610
	<u>559.692</u>	<u>368.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	404	157
	<u>404</u>	<u>157</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	10.934	4.620
	<u>10.934</u>	<u>4.620</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rikke Louise Sønder

Direktør

Serienummer: CVR:38307142-RID:13106050

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-05-28 10:27:03Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-28 10:28:36Z

NEM ID 

Rikke Louise Sønder

Dirigent

Serienummer: CVR:38307142-RID:13106050

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-05-28 14:42:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnr: DISCR-VCS6-RITFY-V76H-ARWNR-FR7F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>